(様式 9)

倫理審査変更申請書
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

学 ⻑ 待田 昌二 様

所  属
       職  名

研究責任者名           印

承認された研究課題について、内容に一部変更が生じましたので、下記のとおり申請いたします。

記

1. 研究課題名（承認番号※）

2. 研究責任者

3. 変更の理由

4.変更の内容
項 目 変更前 変更後

注：1．※には、審査決定通知書（様式 8）に記載された承認番号を記入すること。
  2．変更の内容欄には、承認された研究等に係る倫理審査申請書の申請内容のうち、

変更する項目ごとに記載すること。
    3．変更された研究計画書、その他必要書類を添付すること。

4．研究計画の変更によって同意を取り直す必要がある場合があるので注意すること。